Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 01/2021, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 06/01/2026 a 06/01/2027, nos termos do
art. 57, (ii ou iv), da lei n.º 8.666, de 1993.
1.1.2.suprimir 6,90% do valor atualizado do contrato, a partir da data de 06/01/2026,
equivalente a r$ 1.506,85 (mil, quinhentos e seis reais e oitenta e cinco centavos), nos
moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", §§ 1º e 2º, da lei n.º 8.666/1993;
1.1.3.alterar a cláusula terceira - preço, em função da supressão e reajuste.. Vigência:
06/01/2026 a 06/01/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: